

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
07002124	Мастер	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002125	Машинист экскаватора (перетружатель E230WH)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002126	Машинист экскаватора (перетружатель E230WHNE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002103	Амтрам урвалениа Директор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002104	Заместитель главного механика по автомобильному транспорту	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002032	Производственно - механический отдел Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002116	Участок эксплуатации автомобильного транспорта Слесарь по ремонту автомобилей (меншние работы)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002117	Электрогазосварщик (ремонтная зона)	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07002105	Участок механизации Начальник участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002106	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002113	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002130	Электрогазосварщик (механизация)	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07002114	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07001936	Машинист бульдозера (Komatsu D275A-5D)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07002002	Машинист бульдозера (Г-20,01 ЯБР-1)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	3.1	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07002011	Машинист бульдозера (CAT D10 T)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07002107	Машинист бульдозера (шнекоротор К703-МА-ОС2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002108	Машинист бульдозера (шнекоротор К703-МА-ОС2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07001937	Машинист бульдозера (шнекоротор К703-МА-ОС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002510	Машинист бульдозера (шнекоротор К703-МА-ОС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002110	Машинист автогрейдера (Volvo G-976)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002513	Машинист автогрейдера (Volvo G-976)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002514	Водитель погрузчика (Volvo L 120 F)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Заместитель директора по ОТ, ПБ и ДК,
закрепленный за СП "ВТП" (подпись) Мороз Вячеслав Владимирович 25.02.2026
(должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Заместитель директора по персоналу
ООО «Воркутинская Управляющая
Компания», закрепленный за СП
«ВТП» (подпись) Колбина Елена Николаевна 25.02.2026
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Ведущий конструктор ООО "Ворку-
тинская Управляющая Компания", за-
крепленный за СП "ВТП" (подпись) Фертяков Михаил Владимирович 25.02.2026
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации ПГУ Росуглепрофа (подпись) Усатый Артур Вячеславович 25.02.2026
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель ТО НПГ г. Воркуты (подпись) Полномочный Максим Алексеевич 25.02.2026
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
970 (подпись) Канивец Ольга Александровна 02.02.2026
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

964 (подпись) Клековкина Любовь Викторовна 02.02.2026
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)